

Årsredovisning för
Encas Group AB

559090-4537

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shirine Haxhiaga
Styrelseledamot

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Encas Group AB, 559090-4537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och erbjuder sedan dess tjänster inom städning såsom flyttstädning, hemstädning, storstädning och annan lokalvård till privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har ökat i omfattning genom ökad nettoomsättning och till följd av detta ökade rörelsekostnader.

Balansräkningen per 2022-12-31 visar att bolagets redovisade egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, varpå likvidationsplikt föreligger enligt aktiebolagslagens regler. Då styrelsen inte upprättat kontrollbalansräkning enligt ABL 25:13, så drivs verksamheten med personligt betalningsansvar för bolagets företrädare enligt ABL 25:18.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 201 772	881 733	965 262	832 417
Resultat efter finansiella poster	-37 983	-3 362	73 022	-66 035
Soliditet %	4	38,7	22,6	-2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 842	-9 012
Balanseras i ny räkning		-9 012	9 012
Årets resultat			-41 520
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 170	-41 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 170
Årets resultat	-41 520
Summa	-44 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-44 690
Summa	-44 690

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 201 772	881 733
Övriga rörelseintäkter		104 017	77 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 305 789	959 413
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 241	-133 959
Övriga externa kostnader		-499 248	-388 202
Personalkostnader	2	-722 443	-430 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 536
Summa rörelsekostnader		-1 342 932	-960 873
Rörelseresultat		-37 143	-1 460
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-840	-1 902
Summa finansiella poster		-840	-1 902
Resultat efter finansiella poster		-37 983	-3 362
Resultat före skatt		-37 983	-3 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 537	-5 650
Årets resultat		-41 520	-9 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 867	8 240
Övriga fordringar		18 735	24 176
Summa kortfristiga fordringar		121 602	32 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 315	88 700
Summa kassa och bank		10 315	88 700
Summa omsättningstillgångar		131 917	121 116
SUMMA TILLGÅNGAR		131 917	121 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 170	5 842
Årets resultat		-41 520	-9 012
Summa fritt eget kapital		-44 690	-3 170
Summa eget kapital		5 310	46 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 170	0
Skatteskulder		0	5 621
Övriga skulder		114 837	61 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 600	7 500
Summa kortfristiga skulder		126 607	74 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 917	121 116

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Malmö

Shirine Haxhiaga
Shirine Haxhiaga
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum